



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Bred VVS Holding ApS

Aabenraavej 25A, 6340 Kruså

CVR-nr. 41 08 26 74

Årsrapport

11. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/3 2021


Martin Bred
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. december 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bred VVS Holding ApS Aabenraavej 25A 6340 Kruså
	CVR-nr.: 41 08 26 74
	Regnskabsår: 11. december 2019 - 31. december 2020
Direktion	Martin Bred
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Bred VVS ApS, Kruså Bred Entrepriser ApS, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) betyder forsat udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 11. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-35.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	479.570
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.638</u>
Resultat før skat	441.712
Skat af årets resultat	<u>1.955</u>
Årets resultat	<u>443.667</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	479.570
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.903</u>
Disponeret i alt	<u>443.667</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.319.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.319.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.319.570</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.955
Tilgodehavende selskabsskat	46.000
Tilgodehavender i alt	<u>47.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.955</u>
Aktiver i alt	<u>1.367.525</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	479.570
Overført resultat	724.097
Egenkapital i alt	<u>1.243.667</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.608
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.000
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.858</u>
Passiver i alt	<u>1.367.525</u>

2 Eventualposter

Noter

2019/20
kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

2.638

2.638

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.